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ПРИЈАВЕН ЛИСТ
За валидирање на неформално и информално учење преку Препознавање на претходно знаење и вештини – ППЗВ 
	Занимање за кое се спроведува проценката
(пополнете го полето)
	· Инсталатер на електрични инсталации со вештини  за имплементација на мерки за енергетска ефикасност 
· Инсталатер за греење, ладење и вентилација со вештини за имплементација на мерки за енергетска ефикасност
· Фасадер  со вештини за имплементација  на мерки за енергетска ефикасност
· Покривач на покриви со вештини за имплементација на мерки за енергетска ефикасност
· Столар со вештини за имплементација на мерки за енергетска ефикасност
· Инсталатер на сончеви термални колекторски системи
· Инженер со вештини за проектирање на сончеви термални колекторски системи
· Инсталатер на фотоволтаични системи
· Инженер со вештини за проектирање на фотоволтаични системи




	1. Име и презиме:          
                                                           
	2. Татково име:

	3. Националност:

	4. Датум и место на раѓање:                                          

	5. Адреса на живеење (од лични документи):


	6. Адреса за контакт (доколку е различна):


	7. Телефон:
	8. Е-мејл адреса: 


	9. Тековно работно место:
	Назив на работодавачот:


	
	Адреса на работодавачот:


	
	Основни области на работа на работодавачот:


	
	Работна позиција:


	
	Вработен/а од:


	10. Претходно работно место:
	1. Работодавач 
и времетраење на вработувањето:


	
	2. Работодавач 
и времетраење на вработувањето:


	
	3. Работодавач 
и времетраење на вработувањето:


	11. Податоци за образование:
	Основно училиште: 
	Училиште:

	
	
	Град:

	
	
	Година на завршување:

	
	Средно училиште:
	Училиште:

	
	
	Град:

	
	
	Година на завршување:

	
	
	Степен на образование:     
  III        IV         V        

	
	
	Назив на квалификација:


	
	Високо образование:
(пополнете за сите степени на стекнато образование)
	Факултет:

	
	
	Година на завршување:

	
	
	VI степен на квалификација
Назив на квалификација: 

	
	
	Факултет:

	
	
	Година на завршување:

	
	
	VII степен на квалификација
Назив на квалификација: 

	
	
	Факултет:

	
	
	Година на завршување:

	
	
	VIII степен на квалификација
Назив на квалификација: 

	12. Стручна обука:
      (доколку има)
	Назив на обуката, понудувач на обука, година:


	
	Назив на обуката, понудувач на обука, година:


	
	Назив на обуката, понудувач на обука, година:


	
	Назив на обуката, понудувач на обука, година:


	13. Список на документи што ги доставувате како потврда на вашите професионални квалификации стекнати во формално образование (свидетелство, диплома и сл.): 
	  (набројте ги доставените документи)

.........

 .........

 .........

 .........

	14. Список на документи што ги доставувате како потврда на вашите стручни квалификации стекнати преку неформални обуки (сертификати од обуки, уверенија, потврди и сл.):
	 (набројте ги доставените документи)

.........

 .........

 .........

 .........

	[bookmark: _GoBack]15. Список на докази што ги доставувате како потврда на вашите компетенции стекнати преку информално учење (потврда за работно искуство, референтна листа на реализирани работи/проекти, потврди, фотографии ...)
	(набројте ги доставените докази)

	16. Изјавувам дека сите информации и документи се автентични и точни.
	Кандидат,


(име и презиме)


(потпис)

	17. Се согласувам дека податоците доставени во овој формулар за аплицирање, можат да се користат единствено во рамките на проектот TRAINEE, за спроведување на процесот на препознавање на претходно знаење и вештини, вклучително и за објавување на моите лични податоци во Регистарот на сертифицирани лица.
	

	18. Датум на аплицирање:
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